


NOMBRE CUENTA: DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENC
No. CUENTA: 3099167409

PERIODO: DEL 01/07/2024 AL 31/07/2024

Fecha Oficina Descripción Operación Docto. Cod. Ref. Créditos Débitos Saldo Disponible

02/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 1629498298 1629498298 1,850.00 0.00 76,166.52

03/07/2024 901 N/DEBITO TRASLADO VIA ENCAJE 3008255 1645526706 0.00 74,316.52 1,850.00

03/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 1667058559 1667058559 3,150.00 0.00 5,000.00

04/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 1706108506 1706108506 2,300.00 0.00 7,300.00

05/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 1742895116 1742895116 1,850.00 0.00 9,150.00

08/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 1810286069 1810286069 2,350.00 0.00 11,500.00

09/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 1841791190 1841791190 2,400.00 0.00 13,900.00

10/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 1874603170 1874603170 1,400.00 0.00 15,300.00

11/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 1905848431 1905848431 2,400.00 0.00 17,700.00

12/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 1943776764 1943776764 2,050.00 0.00 19,750.00

15/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 2015428655 2015428655 2,400.00 0.00 22,150.00

16/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 2050653284 2050653284 2,250.00 0.00 24,400.00

17/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 2083482116 2083482116 2,400.00 0.00 26,800.00

18/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 2116323453 2116323453 1,907.00 0.00 28,707.00

19/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 2198504 2198504 3,100.00 0.00 31,807.00

22/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 69512068 69512068 1,650.00 0.00 33,457.00

23/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 101879778 101879778 2,250.00 0.00 35,707.00

24/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 132195365 132195365 11,050.00 0.00 46,757.00

25/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 161148389 161148389 2,550.00 0.00 49,307.00

26/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 194293179 194293179 2,000.00 0.00 51,307.00

29/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 261580085 261580085 1,600.00 0.00 52,907.00

30/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 296366105 296366105 1,500.00 0.00 54,407.00

31/07/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 334741763 334741763 1,550.00 0.00 55,957.00
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NOMBRE CUENTA: FONDO ROTATIVO -DIACO-
No. CUENTA: 3236000434

PERIODO: DEL 01/07/2024 AL 31/07/2024

Fecha Oficina Descripción Operación Docto. Cod. Ref. Créditos Débitos Saldo Disponible

12/07/2024 236 OPERACION CHEQUE PROPIO  9008 1922983482 0.00 20,000.00 40,074.77

15/07/2024 908 N/CREDITO TRANSACCIONES LBTR 3013876 2010551549 14,925.23 0.00 55,000.00

29/07/2024 236 OPERACION CHEQUE PROPIO  9011 229992520 0.00 1,244.85 53,755.15

29/07/2024 236 OPERACION CHEQUE PROPIO  9009 230092501 0.00 1,505.62 52,249.53

29/07/2024 236 OPERACION CHEQUE PROPIO  9010 230254991 0.00 117.90 52,131.63

31/07/2024 236 OPERACION CHEQUE PROPIO  9013 318759206 0.00 895.00 51,236.63

31/07/2024 236 OPERACION CHEQUE PROPIO  9014 318801885 0.00 788.00 50,448.63

31/07/2024 236 OPERACION CHEQUE PROPIO  9015 318856621 0.00 367.66 50,080.97

31/07/2024 901 N/CREDITO CAPITALIZACION INTERESES MONET 335139562 335139562 23.36 0.00 50,104.33
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